

# KOLKATA | FRIDAY, 2 NOVEMBER 2018 Business Standard

### ইমামি রিয়েলটি লিমিটেড

(পূর্বতন ইমামি ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেড) CIN: L45400WB2008PLC121426 IN: 1.45400WB2008FL5.121426 রোজ্ঞ অফিস- আ্যাক্রোপোলিস, ১৪তম তল, ১৮৫৮/১, রাজভাঙ্গা মেন রোভ, কসবা, কলকাতা - ৭০০১০৭; ওয়েনসাইট- www.emamirealty.com ই-মেল-infra@emamirealty.com

#### বিজ্ঞপ্তি

সেবির (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস), রেগুলেশনস ২০১৫ -এর রিকোয়ারমেন্টস), রেগুলেশনস ২০১৫ -এর রেগুলেশন ২৯ ও ৪৭ অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা যাচেছ যে, অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে ৩০ করা থাছে যে, অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে কোম্পানির সমাপ্ত বিভীয় বৈমাসিক সময়ের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিরেচনা, অনুমোদন ও নাথিভুক্ত করার উদ্দেশ্যে কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরসের একটি সভা ১০ নভেম্বর, ২০১৮ তারিখ শনিবার অনুষ্ঠিত হবে ভেম্পানির রোজস্টার্ড অফিস্-জন্মত হবে কোম্পানর রোজ্যতাও আফস -আক্রোপোলিস, ১৪তম তল, ১৮৫৮/১, রাজ্যতার মেন রোড, কসবা, কলকাতা - ৭০০১০৭ - তো এই তথা কোম্পানির ওয়েরবসাইট www.emamirealty.com এবং বিএসি লিমিটেড ভয়েরবসাইট (www.bseindia.com) ও ন্যাপন্যাল স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড (www.nseindia.com) পাওয়া যাবে।

ইমামি রিয়েলটি লিমিটেডের তরফে স্বা/-পায়েল জৈন কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান- কলকাতা

## emami realty limited

(Formerly Emami Infrastructure Limited) CIN: L45400WB2008PLC121426

Regd. Off: Acropolis, 13th Floor, 1858/1, Rajdanga Main Road, Kasba, Kolkata - 700107; Website: www.emamirealty.com; Email: infra@emamirealty.com

#### NOTICE

Pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 10th November, 2018 at its registered office at Acropolis, 13th Floor, 1858/1, Rajdanga Main Road, Kasba, Kolkata – 700107, to, Inter alia, consider, approve and take on record the alia, consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results for the 2nd quarter ended 30th September, 2018.

This information is also available on the Company's website viz., www.emamirealty.com and on the websites of the BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For Emami Realty Limited

Sd/-Payel Jain

Place: Kolkata Date: 1st November, 2018 Company Secretary ACS: 22418